
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2017
09.09.2017     in LLZ Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.35.71
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren A weiblich Seite: 1

Stand: 09.09.2017 18:09 Uhr Gesamt

1 OD 012364Sülfelder SchG I 932,6 Ringen

375 Brunckhorst, Bärbel 312,1
376 Hahn, Regina 312,5
377 Spahr, Ellen 308,0

2 SL 003170VfL Eiche Idstedt I 917,5 Ringen

372 Mund, Brigitte 307,7
373 Rölke, Elfriede 307,8
374 Lindahl-Koitzsch, Inge 302,0

3 OH 008323SchV 64 Großenbrode-I. 916,4 Ringen

378 Gülck, Christel 311,1
380 Bausch, Lore 300,7
379 Holst, Jutta 304,6

4 RZ 011407SV Linau u. Umg. 1908 I 911,4 Ringen

484 Milius, Sabine 302,2
485 Molloisch, Grete 298,7
395 Stamer, Silke 310,5

5 PI 013453SchV Rellingen 904,7 Ringen

369 Englert, Marina 302,8
370 Larsen, Ute 309,9
371 Zeidler, Rosemarie 292,0

6 SE 009375SSG BooKuRiTra I 904,3 Ringen

241 Kubski, Monika 306,2
242 Otte, Karin 293,8
365 Vocke, Erika 304,3

7 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 903,3 Ringen

366 Buhmann, Heinke 298,8
367 Schmidt, Edelgard 296,9
368 Spaude, Martina 307,6



KK-Gewehr 100m Auflage NDSBStand: 09.09.2017,18:09 Uhr    Seite: 2 9.35.71

8 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 894,8 Ringen

439 Karstens, Lisa 295,0
440 Spiering, Anita 298,0
403 Thesing, Hannelore 301,8

9 KI 005243Elmschenhagener BG 891,8 Ringen

387 Frank, Monika 284,5
388 Kuhl, Inge 304,9
389 Rohmert, Amelia 302,4

10 SL 003170VfL Eiche Idstedt II 887,7 Ringen

486 Rautenberg, Hella 295,2
487 Jansen, Helga 301,3
488 Bott, Monika 291,2

11 KI 005248Kieler Bürger SchG 590,5 Ringen

461 Buhrmann, Marita 0,0
349 Huber, Renate 306,7
462 Magnussen, Heike 283,8

12 SE 009347Itzstedter SchV I 0,0 Ringen

430 Hank, Edith 0,0
483 Hoffmann, Cornelia 0,0
431 Kaste, Monika 0,0



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2017
09.09.2017     in LLZ Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.35.71
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren A weiblich Seite: 1

Stand: 09.09.2017 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 394 Friedrichs, Brigitte RD 0... SSC Fockbek 104,1 103,9 104,6 312,6

2 376 Hahn, Regina OD 0... Sülfelder SchG I 105,0 102,7 104,8 312,5

3 375 Brunckhorst, Bärbel OD 0... Sülfelder SchG I 104,0 104,6 103,5 312,1

4 395 Stamer, Silke RZ 0... SV Linau u. Umg. 1908 I 103,6 103,9 103,0 310,5

5 383 Hirsch, Karin OH 0... SchV Malente 104,2 101,9 103,7 309,8

6 402 Fabig, Britta OH 0... Schwartauer SchG 102,3 102,6 103,9 308,8

7 377 Spahr, Ellen OD 0... Sülfelder SchG I 102,8 103,7 101,5 308,0

8 368 Spaude, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 101,1 103,0 103,5 307,6

9 390 Oeck, Gabriele SE 0... SchG Goldener Hahn I 100,9 102,3 103,3 306,5
10 241 Kubski, Monika SE 0... SSG BooKuRiTra I 103,7 100,7 101,8 306,2
11 386 Salomon, Iris OH 0... SchV 64 Großenbrode 101,5 102,4 102,0 305,9
12 388 Kuhl, Inge KI 00... Elmschenhagener BG 98,5 103,5 102,9 304,9
13 365 Vocke, Erika SE 0... SSG BooKuRiTra I 101,4 99,5 103,4 304,3
14 392 Christoph, Silke RD 0... SchV Rickert 101,0 100,6 102,2 303,8
15 369 Englert, Marina PI 01... SchV Rellingen 100,3 102,2 100,3 302,8
16 466 Hilbert, Anke PL 00... TSV Schönberg -Schützenabteilu... 103,0 101,0 98,7 302,7
17 484 Milius, Sabine RZ 0... SV Linau u. Umg. 1908 I 97,8 102,8 101,6 302,2
18 374 Lindahl-Koitzsch, Inge SL 00... VfL Eiche Idstedt I 102,7 101,8 97,5 302,0
19 366 Buhmann, Heinke HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 98,5 100,0 100,3 298,8
20 485 Molloisch, Grete RZ 0... SV Linau u. Umg. 1908 I 99,6 99,8 99,3 298,7
21 242 Otte, Karin SE 0... SSG BooKuRiTra I 102,7 101,8 89,3 293,8
22 371 Zeidler, Rosemarie PI 01... SchV Rellingen 99,3 95,5 97,2 292,0
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